

Consejo Divisional de Ciencias Sociales y Humanidades, CGT Acuerdos adoptados en la sexta sesión extraordinaria del 3 de abril de 2019

Publicados en Gaceta Universitaria el 4 de abril de 2019

_		
1	Λ	ardac
_	Acut	erdos:

2 Acuerdo CSH-CD-2019-E6-01

- 3 Los miembros del Consejo Divisional de Ciencias Sociales y Humanidades del Campus
- 4 Guanajuato, por unanimidad de votos otorgan el reconocimiento Cum Laude a
- 5 ********************, egresado del Doctorado en Filosofía.

6 Acuerdo CSH-CD-2019-E6-02

- 7 Los miembros del Consejo Divisional de Ciencias Sociales y Humanidades del Campus
- 8 Guanajuato, por unanimidad de votos otorgan una prórroga de un semestre a
- 9 ************, alumno de la Maestría en Filosofía. Dicha prórroga corresponde al periodo
- agosto-diciembre 2019.
- Observación: Una vez concluida la presente prórroga, no se autorizará otra.

12 Acuerdo CSH-CD-2019-E6-03

- 13 Los miembros del Consejo Divisional de Ciencias Sociales y Humanidades del Campus
- 14 Guanajuato, por mayoría de votos otorgan una prórroga de dos semestres a
- 15 ******************, alumno de la Licenciatura en Letras Españolas. Dicha prórroga
- corresponde a los periodos agosto-diciembre 2019 y enero-junio 2020.
- Observación: Una vez concluida la presente prórroga, no se autorizará otra.
- 18 En la ciudad de Guanajuato, Guanajuato, a 3 de abril de 2019.- La Secretaria del Consejo
- 19 Divisional de Ciencias Sociales y Humanidades, Campus Guanajuato, Mtra. Alma Laura
- 20 Montes Hernández. Rúbrica.
- 21 LA SUSCRITA, MTRA. ALMA LAURA MONTES HERNÁNDEZ, SECRETARIA ACADÉMICA DE LA
- 22 DIVISIÓN DE CIENCIAS SOCIALES Y HUMANIDADES, CAMPUS GUANAJUATO, DE LA
- 23 UNIVERSIDAD DE GUANAJUATO, CON FUNDAMENTO EN LO DISPUESTO EN EL ARTÍCULO 45
- DE LA LEY ORGÁNICA; ASÍ COMO EN LOS ARTÍCULOS 15, 81 y 83, FRACCIÓN VII, DEL
- 25 ESTATUTO ORGÁNICO DE LA UNIVERSIDAD DE GUANAJUATO.

26 CERTIFICA

- 27 Que la presente copia obra en los archivos de la Secretaría Académica de la División de
- 28 Ciencias Sociales y Humanidades, Campus Guanajuato, y corresponde a los ACUERDOS
- 29 APROBADOS EN LA SEXTA SESIÓN EXTRAORDINARIA DEL CONSEJO DIVISIONAL DE
- 30 CIENCIAS SOCIALES Y HUMANIDADES, CAMPUS GUANAJUATO, CELEBRADA EL 3 DE ABRIL
- 31 **DE 2019. DOY FE.**